

Digioskused metsandushariduses

Esimene uudiskiri: jaanuar – juuni 2023



[LOE EDASI](#)

AVALÖÖK: METSANDUSHARIDUSE TULEVIKU LOOMINE

"FOREE" projekti avakohtumine toimus FAST Pichlis Steiermarkis, Austrias 2023. aasta veebruari alguses. Projekt ühendab partnereid Itaaliast, Eestist, Saksamaalt ja Austriast, et muuta Euroopa metsandusharidust.

FOREE peamine eesmärk on muuta traditsioonilised klassiruumipõhised metsanduskursused dünaamiliseks ja paindlikuks põimõppeks. Seda innovaatilist lähenemisviisi saavutatakse digitaalsete õppekontseptsioonide, tööriistade ja platvormide integreerimisega täiskasvanute metsanduvaldkonna koolitustesse.



[LAE ARUANNE
ALLA](#)

FOREE PÕIMÕPPE VAJADUSE UURING

FOREE UURING pakub sisendeid e-õppe ja põimõppe kasutamiste kohta metsandushariduses. Uuringus osales 89 osalejat 37 hariduskeskusest/koolist üheksast riigist ning 71 osalejat 24 organisatsioonist, kes kõik panustasid oma aega ja energiat FOREE partnerite korraldatud fookusgruppide töötubades osalemisel.

Peamised takistused hõlmavad organisatsioonilisi väljakutseid, suurenenud töökoormust ja digitaalsete pädevuste puudumist õpetavate töötajate seas. Sobivate koolituste piiratud kättesaadavus süvendab digivahendite- ja oskuste kasutamist õpetamisel ning sunnib õpetajaid ja instruktoreid õppima läbi oma igapäevase töö.

Siiski on digitaalse ja praktilise õpetamise kombineerimine kasulik, eriti ettevalmistus- ja järelkoolituse etappides. Kaasautorid kinnitavad, et multimeediapõhised lähenemised parandavad koolitatavate õppimismotivatsiooni ning soodustavad teadmiste säilitamist ja oskuste arendamist. Veebikoolitused, eriti ohutuslaste teemade osas, leiavad laialdast toetust.

Võta ühendust:



[LOE EDASI:](#)

KOKKUVÖTE FOKUSGRUPPIDE ARUTELUDEST

Käesoleva aasta märtsist maini korraldasime kuus fookusgruppide töötuba, kus osalesid direktorid ja õpetajad/instruktorid. Kaks töötuba viidi läbi rahvusvahelisel tasandil, samas kui neli toimusid riiklikul tasandil. Kokku osales 71 pühendunud osalejat 24 asutusest kuuest Euroopa riigist.

Arutelud olid mitmekülgsed ja väärtuslikud, osalejad jagasid kogemusi ja tähelepanekuid. Õpetajad ja instruktorid tõid esile takistused, kaebused ja väljakutsed, millega nad metsandushariduses silmitsi seisavad. Samas jagati ka positiivseid kogemusi ja uuenduslikke probleemide lahendamise lähenemisviise, millega anti lootust selleks, et tegelikult on põimõpe metsandushariduses väga vajalik.

[LOE EDASI:](#)

FOREE PROJEKT VIINIS, AUSTRIAS

Erasmus+ ja Euroopa Solidaarsuskorpuse rahvuslik agentuur OeAD korraldas 15. mail 2023 Viinis konverentsi "Ambitsioon ja Reaalsus." Aktiivseid osalejaid erinevatest agentuuri programmidest oli üle 200 inimese.

Holzcluster Steiermark osales konverentsi kutsehariduse töötoas, kus esitles FOREE projekti, mis on tihedalt seotud konverentsi horisontaalse prioriteediga - digitaalne muundumine.



MÄRGI KALENDRISSE: AUSTROFOMA 2023

Austria suurim metsandusmess toimub 26.-28. septembril 2023. aastal Stuhleckis, Spital am Semmeringis.

FOREE projekt on kohapeal esindatud ja teeb ettekande. Ärge jätke seda võimalust õppimiseks, võrgustike loomiseks ja viimaste edusammude avastamiseks tööstuses. Kohtume seal!

Follow us:



Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.